

Městská část Praha – Satalice

Úřad městské části,

K Radonicům 81, Praha 9 – Satalice, PSČ 190 15
Tel: 286 851 326, E-mail: podatelna@mcsatalice.cz

č.j: 831/2012 MČ PSAT

V Praze-Satalicích dne 5.12.2012

Pan
David Horák

Albína Krejčího 14
679 61 Letovice

Věc: Žádost o poskytnutí informací

Dobrý den,

vážený pane Horáku,

na základě Vaší žádosti o poskytnutí informací v souladu se zákonem č. 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím doručené dne 3.12.2012 Vám sděluji následující:

1. Územní samosprávný celek: V souladu s §6 odst. 1 Vám sděluji, že se jedná o zveřejněnou informaci. Vyhledání a získání je možné na stránce <http://www.satalice.cz/>
2. V souladu s uspořádáním a postavením hlavního města Prahy je v postavení krajského úřadu Magistrát hlavního města Prahy, Mariánské nám. 2 110 01 Praha 1.
3. V otázce dalších místně příslušných orgánů státní správy Vám dle §14 odst.5 pís. c sděluji, že územní samosprávný celek nevykonává žádnou z dotazovaných činností a tyto se nevztahují k jeho působnosti. Vaši žádost tak dle uvedeného ustanovení zákona v této části odkládám.

S přáním hezkého dne

Městská část Praha - Satalice
K Radonicům 81
190 15 Praha 9 - Satalice



Boris Csillagi

tajemník úřadu městské části Praha-Satalice